Replica. In ca. iiiij. vbi dīc: Timeam⁹ ḡ ne forte relīta pollicitatiōe r̄c. Burg. videf sentire q̄ pmissio nes facte in ve. le. solū erat de terrenis: nō de celestib⁹. Hui⁹ oppositū niti tur p̄bare trib⁹ rōntibus circa. xv. ca. xviij. H̄c. in scđa digressione t̄ in ultima addi. circa ca. xlviij. H̄c. t̄ circa ca. xviiij. Luit̄. et multis alijs locis effectus tamen huius additionis est ad idem cum postil.

Omnis nāq̄s pon. Postq̄ apls ostēdit excellentiā no ui testamētū respectu veteris p hoc q̄ xps p̄minent̄ an gelis et etiā moysi p̄ quos data est lex ver⁹: hic ostēdit hoc idem p̄ hoc q̄ sacerdotiū xpi p̄minent̄ sacerdotio aaron: t̄ circa hoc duo facit. q̄r primo ostēdit xpm esse pontificē. scedo ostendit xpm esse excellentiōē pontifice veteris testamētū. se cūda pars incipit i pīncipio. vij. ca. ibi: Sic enī melchisēdēch. Circa primū duo facit. q̄r primo ostēdit xpm ēē pontificem. se cūdo p̄parat animos auditōrū respectu sequētū. secūda ibi: De quo nobis grādis sermo. Prima adhuc in duas. q̄r pmo ostēdit quid requiriēt̄ in pontificē. Secūda declarat ea i chris to sūisse. secūda ibi: Sic et christus. Prima adhuc in tres. q̄r primo describēt̄ pontificis status. secundo sui officij debitis v̄sus: ibi: Qui 2dolere possit. tertio debit⁹ cōsecutiōis mod⁹. ibi: Nec quisq;. Circa primū considerandū q̄ ille qui instituit̄ pontificē debet esse homo nō angelus: quia debet esse talis nature q̄ subdit̄ possit ad eum familiariter t̄ faciliter recur reret̄. hoc est q̄d dīc apostol⁹: Omnis nāq̄s pontifex et ho minibus: id est de numero hominū debet esse. verūtamen h̄ sū milis sit alijs in natura: tamē debet eos exēdere in gradu di gnitatis et in vita. ideo sequit̄: b̄ Assumptus. i. ex cōmuni statu hominū sup̄ alios eleuatis: et q̄r non debet querere p̄ patrum cōmodum vel honorem: sed subditorum salutem. ideo sequitur: Pro omnib⁹ constituit̄: et quia non instituit̄ vt p̄ sit in temporalibus sed magis in spiritualibus. ideo sequitur: t̄ In his que sūt ad deum. i. in spiritualibus et diuinis: et q̄r talia debent exerceri libere non coacte nec mercēnariē. idō sub ditur: k̄ Et offerat dona. i. voluntarie oblatā: nō violēt̄ extors. l̄ Et sacrificia pro peccatis. s. populi.

* Qui 2dolere

Glo.ordi.

Ad Hebreos La. V

Nico. de lyra

Fa Ob^o obtem. Tantū valet passio q
obibus sufficit ad salutē q sal^v bene pōt
esse p eu qz ipē est appellat^r tē. b In
interpretabilis. Sermo d incarnato filio
difficilis ē ad interpretanduz; qz debiles
sensu estis ad in
telligendū pfun
da mysteria. a Nō solū pīces et sup